**T**ertio dicendū est de significatōe myrrhe: que est triplex.

**P**rimo significat mortalitatem christi in passione: eo q̄ vt dicit Greg. Myrrha mortuorum corpora condiebantur.

**S**ecūdo carnis mortificationez. Grego. Myrrhā offerim⁹ si carnis uicia p̄ abstinentiā mortificam⁹. Per myrrhā nāq̄ agit ne mortua caro putrescat.

**T**ertio cordis amarā cōtritionē. Myrrhā em̄ amara est. Greg. in homel. Biatū deo sacrificiū est afflictio p̄ peccatū. Ps. atre stante q̄ ait. Sacrificiū deo spūs p̄ribu lat⁹: cor p̄ritū et hūiliatū de nō despicias. Sic itaq̄ spūaliter auz dño offerim⁹ si nos metipos p̄ uerā obediētā subijciam⁹ sibi tanq̄ regi: eū timentes et honorātes: si charitate ferueam⁹ deuz et primū amantes: si deū ueraciter agnoscam⁹ lumine uere sapientie rutilātes. Thure autē sibi offerim⁹ si eū uere deum esse credim⁹: si orationi deuote insistimus: si laudibus diuinis seruentiā uacamus. Myrrhā s̄o sibi offerimus si eius passioni et morti compatimur: si carnis desideria mortificam⁹: et si de peccatis uere conerimur. Studeamus itaq̄ his mysticis muneribus christum adorare iam regnantem in celis quem adorauerūt magi adhuc p̄grum iacentem in terris: quoniam p̄identes adorauerūt eum: ut sic deuotionis istoz regum facti participes: sine etiā glorie tandem mereamur esse cōsortes. Amen.

## De baptismo christi Sermo in eadez festiuitate.

**V**enit iesus a galilea in iordanē ad Joannē vt baptizaret ab eo. Matt. iij.

**I**n presenti sermone dixim⁹ de primo mysterio ad p̄sentem solemnitatem spectante: Hunc in hoc sermone spirare dei gratia: de secundo mysterio dicturi sumus scz de baptismo christi in quo facta est alia apparitio que theophania dicit: vt s̄ dictū est. In hac autē apparitione apparuit dñs uerus saluator: uerus homo: uerus deus tricipiti testimonio.

**P**rimū est testimoniū prophetis denūciationis.

**S**ecundum est baptismalis ablutio.

**T**ertium est signalis manifestationis.

**P**rimū est testimoniū prophetarū de digniūciationis: uidelicet Joannis: qui dedit testimoniū de christo circa baptismū eius quantum ad

**P**rimo quantum ad dulcedinem pietatis.

**S**ecūdo quantum ad certitudinē hūanitatē.

**T**ertio quantum ad celsitudinē deitatis.

**P**rimo quantum ad dulcedinem pietatis: eū dicebat Matt. iij. Ego baptizo uos in aq̄. Et ut dicit Grego. pietas sol uere nō ualebat. ipse uos baptizabit in spiritu: q̄ uerz est spūs dulcedinis et pietatis. Sap. xij. Quibonuz: q̄ suauis ē dñe spūs tu⁹ in nobis. Et Joan. i. Ille est q̄ bapti-